Campus “José Santilli Sobrinho”

Página 1 de 2

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130

Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

PORTARIA N. 28, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

Divulga Resultado da Renovação
para o 2º Semestre de 2021 no
FEP/FEMA

O Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município de Assis

(FEMA), no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto, RESOLVE:

ARTIGO 1º Divulgar o resultado da renovação para o 2º semestre/2021 no

FEP/FEMA:

Nome Situação

Aléxis Cândido Rodrigues Bueno

Deferido

Ana Beatriz Calzado

Ana Clara de Rosis Andrade

Carolina Lopes Bordinassi

Caroline Basseto

Daniella Teresinha Gasparotto de
Souza

Elisa Damini Galhardo

Fernanda Dias Arantes

Giulia Fiuza Tambellini

João Victor Batista Balieiro de Oliveira

Laura Andrioti Henrique

Lucia Luisa Guimaraes da Silva

Luis Gustavo Dionisio

Luz Maria Alexandre Casemiro

Maisa Afonso Cardoso

Marco Antonio Carvalho Gonçalves

Mariana Beatriz do Nascimento

Nathali Marcolino Monteiro

Thais Cristhine de Sousa Araujo

Thales Gabriel da Silva

Vitória Morais Rocha Zanetti

ARTIGO 2º Informar que não houve indeferimentos.

Campus “José Santilli Sobrinho”

Página 2 de 2

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130

Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

ARTIGO 3º Instruir que os contratos serão enviados via e-mail, bem como demais

orientações.

ARTIGO 4º Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as

disposições contrárias.

Eduardo Augusto Vella Gonçalves
 Diretor Executivo

J:\fema\Portaria\Diretoria\2021_2024\2021\28_FEP_FEMA_Resultado Renovação.doc/MS